Os requisitos a serem exigidos para fins de habilitação jurídica, fiscal e trabalhista serão definidos no edital do
procedimento licitatório.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 618.958,66

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 618.958,66 (seiscentos e dezoito mil, novecentos e cinquenta e oito reais e
 conforme custos unitários apostos na tabela ANEXA a este Termo.sessenta e seis centavos),

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral

[...]

35 252434 Copos para água, em plástico
descartável, transparente, capacidade
para 180 ml, em poliestireno, não
tóxico, com frisos e saliência na borda;
peso por 100 (cem) copos igual ou
superior a 220 gramas, e de acordo
com a norma NBR 14865.
Embalagem/caixa de papelão contendo
2500 (dois mil e quinhentos) unidades,
onde os copos são acondicionados em
sacos plásticos (tiras) com 100
unidades cada, com dados de
identificação do produto e marca do
fabricante. Marca de referência:
Cristalcopo, Copobras.

Cx. 403 118,17 47.622,51

36 252435 Copos para café, em plástico